الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَلَا تَعَاوَنُوا عَلَى الْإِثْمِ وَالْعُدْوَانِ وَاتَّقُوا اللَّهَ إِنَّ اللَّهَ شَدِيدُ الْعِقَابِ﴾

ترجمه: و در گناه و تجاوز با یکدیگر همکاری نکنید و از الله پروا داشته باشید که بی‌گمان الله سخت‌کیفر است.

اعلامیه مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه ازبیکستان

۷ شعبان ۱۴۴۷ ه.ق.

مطابق ۲۶ جنوری ۲۰۲۶ م.

مترجم: محمد علی مطمئن